penning oude cijns aan de hertog en waterlaten gnd weteringen.

-.

Gerardus filius quondam Nijcholai Morre medietatem pecie terre (dg: duo bonaria) #unum bonarium# vel circiter continentis site in parrochia de Roesmalen in loco dicto Roemput inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et hereditatem Willelmi de Beke Philips soen ex alio (dg: que medietas dividitur quod exponetur rijdt annuatim contra reliquam medietatem eiusdem pecie terre ad dictum Willelmus Hels spectantem) prout huiusmodi medietas ibidem sita est et ad dictum quondam Nijcholaum spectare consueverat item #medietatem# pecie terre site in parrochia et loco jamdictis inter hereditatem quondam Tielmanni de Engelant ex uno et hereditatem dicti Willelmi Hels ex alio que #due# pecie terre annuatim dividuntur quod exponetur rijden contra se mutuo (dg: prout) in ea quantitate qua ibidem site sunt 'et ut dicebat hereditarie vendidit Cristiano (dg: fil) pistori filio quondam Alberti van den Berghe promittentes et cum eo Arnoldus filius quondam Cristiani van der Heijden indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: testes) exceptis sex denariis antiqui census domino duci et aqueductibus dictis weteringen ad premissa de jure spectantibus ut dicebat. Testes Spina et Wolph datum quinta post cantate.

BP 1184 f 133v 06 do 21-05-1405.

Johannes Coninc van Berlikem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Coninc de Berlikem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 133v 07 do 21-05-1405.

Voornoemde Gerardus zvw Nijcholaus Morre beloofde voornoemde Arnoldus schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Gerardus filius quondam Nijcholai Morre promisit super omnia habita et habenda dictum Arnoldum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 133v 08 za 16-05-1405.

Hermannus Oeden soen van Dijessen en Johannes Kemmer zvw Johannes beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 12 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen, op straffe van 1.

Hermannus Oeden soen de Dijessen et Johannes Kemmer filius quondam Johannis promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc XII Vrancrijc aude scilde ad Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena unius. Testes Berwout et Tijt datum sabbato post jubilate.

BP 1184 f 133v 09 zo 17-05-1405.

Gerardus van Eijcke droeg over aan Godefridus van Os een lijfpacht van 7 mud rogge en 3 mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, die voornoemde Godefridus van Os en zijn zuster Katherina, kwv Hermannus van Os zvw hr Godefridus van Os ridder, beloofd hadden aan hun oom voornoemde Gerardus, op het leven van Gloria sv voornoemde Gerardus en mv voornoemde Godefridus en Katherina, met Lichtmis te leveren. De brief overhandigen aan voornoemde Gloria.

Gerardus de Eijcke vitalem pensionem septem modiorum siliginis et trium modiorum ordeï mesure de Rode quam Godefridus de Os et Katherina eius soror liberi quondam Hermanni de Os filii domini #quondam# Godefridi de Os militis promiserunt indivisi (dg: super se et) super habita et habenda se daturus et soluturos dicto Gerardo eorum avunculo anno quolibet ad vitam Glorie sororis dicti Gerardi matris dictorum Godefridi et Katherine purificationis prout in litteris legitime supportavit Godefrido de Os

predicto (dg: promittens) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wolph et Gerardus datum dominica (dg: vocem) cantate. Tradatur dicte Glorie.

BP 1184 f 133v 10 ma 18-05-1405.

Laurencius Hollander zvw Jacobus Bollekens soen van Lijttoijen en Johannes Groet ev Hilla dvw voornoemde Jacobus verkochten aan Godefridus van der Graft Otten soen een stuk land, in Lithoijen, op de plaats gnd Bleccacker, tussen Rijcoldus zv Willelmus Bijeken enerzijds en Ghisbertus zvw Martinus van Kessel anderzijds, met 7 voet van een dijk, in Lithoijen, tussen de dijk van kv Goddinus enerzijds en de dijk van voornoemde Rijcoldus anderzijds, welk stuk land met de 7 voet dijk voornoemde wijlen Jacobus Bollekens verworven had van Henricus van Kessel en dat nu aan hen behoort.

Solvit.

Laurencius Hollander filius quondam Jacobi Bollekens soen de Lijttoijen et Johannes Groet maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Jacobi peciam terre sitam in parrochia de Lijttoijen supra locum dictum Bleccacker inter hereditatem Rijcoldi filii Willelmi Bijeken ex uno et inter hereditatem Ghisberti filii quondam Martini de Kessel ex alio cum septem pedatis cuiusdam aggeris siti in dicta parrochia inter (dg: hereditatem lb) aggerem liberorum Goddini ex uno et inter aggerem dicti Rijcoldi ex alio quam peciam terre cum dictis septem pedatis aggeris dictus (dg: He) Jacobus quondam Bollekens erga Henricum de Kessel acquisierat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido van der Graft Otten soen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Wolph datum secunda post cantate.

BP 1184 f 133v 11 ma 18-05-1405.

Henricus Bac Roesmont beloofde aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 62 oude Franse schilden met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405) te betalen.

Henricus Bac Roesmont promisit super omnia Stephano Merlingo ad opus etc sexaginta duos aude scilde Francie ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Goeswijn et Spina datum supra.

BP 1184 f 133v 12 ma 18-05-1405.

Godefridus van Bruheze droeg over aan Gertrudis wv Johannes van Geffen een lijfrente van 12 oude schilden, die Gerlacus zvw Johannes van Nuwelant beloofd had aan broeder Nijcholaus orde van de predikheren zv Godefridus van Bussel nzvw Godefridus van Bussel, op het leven van voornoemde broeder Nijcholaus, aan hem gerechtelijk verkocht door Jacobus Tijt.

Godefridus de Bruheze vitalem pensionem XII aude scilde quam Gerlacus filius quondam Johannis de Nuwelant fratri Nijcholao ordinis predicatorum filio Godefridi de Bussel filii naturalis quondam Godefridi de Bussel ad vitam dicti fratris Nijcholai solvere tenetur venditam (dg: dicto Godefrido) #sibi# a Jacobo Tijt (dg: p) per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Gertrudi relicte quondam Johannis de Geffen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Spina datum 2<sup>a</sup> post cantate.

**1184 f.134r.**

tercia post cantate: dinsdag 19-05-1405.

quarta post cantate: woensdag 20-05-1405.

quinta post cantate: donderdag 21-05-1405.

BP 1184 f 134r 01 di 19-05-1405.

Johannes Oem wettige zvw Johannes Oem heer van Bochoven machtigde Johannes Oem nzvw voornoemde Johannes Oem zijn renten, cijnzen pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Johannes Oem filius legitimus quondam Johannis Oem domini de Buchoven dedit et contulit Johanni Oem filio naturali dicti quondam Johannis Oem potestatem monendi suos redditus census et pacciones et quecumque credita que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et bona regendi usque ad revocationem. Testes Theodericus et Gerardus datum tercia post cantate.

BP 1184 f 134r 02 wo 20-05-1405.

Jan soen wilner Johannes Papen vernaderde in aanwezigheid van Henricus Bruijn Aelwijns soen een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Dorsselaer, tussen Elizabeth wv Henricus Seghers enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Henricus Bruijn en met het andere eind aan Katherina wv Johannes Cort, welk stuk land voornoemde Henricus Bruijn verworven had van Elizabeth dwv Johannes Seghers en Mathijas Nennen soen. Voornoemde Henricus week en Johannes droeg over aan voornoemde Henricus.

(dg: Ghisbertus filius Danijelis Roesmont) #Jan soen wilner Johannis Papen# in presentia Henrici Bruijn Aelwijns soen prebuit ad redimendum peciam terre sitam in parrochia de Os ad locum dictum Dorsselaer inter hereditatem Elizabeth (dg: ze) relicte quondam Henrici Seghers ex uno et inter comunem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici Bruijn et cum reliquo fine ad hereditatem Katherine relicte quondam Johannis Cort (dg: et ut dicebat) quam peciam terre dictus Henricus Bruijn erga Elizabeth (dg: relictam) filiam quondam Johannis Seghers et Mathijam Nennen soen acquisierat ut dicebat et dictus Henricus cessit et (dg: Ghisbertus) #Johannes# supportavit eidem Henrico. Testes (dg: Spina et B) Tijt et Bathen soen datum quarta post cantate.

BP 1184 f 134r 03 wo 20-05-1405.

Henricus van Audenhoven zvw Johannes Lijrincs van Straten verkocht aan Theodericus Goedescalcs soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 10 morgen 7½ roeden land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eijkendonc, tussen Henricus van der Boijdonc enerzijds en een weg gnd die Eijkendoncsche Straet anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Boghaert en met het andere eind aan Hermannus zvw Henricus van den Hoernic, en uit het huis en gebouwen op het voornoemde, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 30 pond geld aan Arnoldus van Beke.

Henricus de Audenhoven filius quondam Johannis Lijrincs de Straten (dg: hereditariam paccionem unius modii) hereditarie vendidit Theoderico Goedescalcs soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: j) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex decem jugeribus et septuaginta una et dimidia virgatis terre sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Eijkendonc inter hereditatem Henrici van der Boijdonc ex uno et inter plateam dictam communiter die Eijkendoncsche Straet ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Johannis Boghaert et cum reliquo fine ad hereditatem Hermanni filii quondam Henrici van den Hoernic atque ex domo ac edificiiis in premissis consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXX librarum monete Arnoldo de Beke exinde solvendis et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1184 f 134r 04 wo 20-05-1405.

Herbertus zv Godefridus Laurens soen ev Aleijdis dvw Rutgherus schoenmaker verkocht aan Willelmus Daems soen van den Kerckhove 1 morgen land van wijlen voornoemde Rutgherus, in Oss, ter plaatse gnd opten Brant, tussen Henricus van Helvoirt verwer enerzijds en kvw Hermannus her Godevarts soen anderzijds, zoals deze morgen daar ligt met de maat gnd hoefslach.

Solvit II grossos. Scabini noluerunt.

Herbertus filius (dg: quon) Godefridi Laurens soen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Rutgheri sutoris (dg: d) unum juger terre dicti quondam Rutgheri situm in parrochia de Os ad locum dictum opten Brant inter hereditatem Henrici de Helvoirt tinctoris ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hermanni her Godevarts soen ex alio in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach situm est ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Daems soen van den Kerckhove promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Wolph et Gerardus datum quinta post cantate.